
28.HARZ-MTBO am 20.Oktober 2019 in Quarmbeck So 20.10.2019 14:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Verein Kat Pkt Zeit Str Erg

5-h-Score  (53) 25 P  405 Pkt 5:00:00

1 40 Huster M./ Ries I. Hase und Igel Herren 405 4:30:34 430
205(5) 208(10) 109(10) 106(15) 210(15) 120(45) 116(30) 115(25) 119(35) 118(25) 113(25) 117(25) 111(20) 112(20) 204(10) 138(10) 137(5)

8:18 21:23 26:35 37:24 45:53 1:02:41 1:17:17 1:30:19 1:51:24 2:07:15 2:18:44 2:41:06 2:49:49 3:00:39 3:16:44 3:28:24 3:32:09
8:18 13:05 5:12 10:49 8:29 16:48 14:36 13:02 21:05 15:51 11:29 22:22 8:43 10:50 16:05 11:40 3:45

136(10) 135(5) 131(10) 132(10) 133(10) 134(5) 102(10) 103(15) Ziel
3:34:06 3:36:56 3:42:39 3:45:49 3:49:02 3:53:13 4:04:43 4:20:29 4:30:34

1:57 2:50 5:43 3:10 3:13 4:11 11:30 15:46 10:05
2 46 Kammerad J./ Röver T. sportkammerad.de Herren 405 4:53:49 430

205(5) 102(10) 138(10) 134(5) 133(10) 132(10) 131(10) 135(5) 136(10) 137(5) 204(10) 112(20) 111(20) 117(25) 113(25) 118(25) 119(35)
11:14 21:32 31:52 34:56 39:25 41:58 45:54 48:30 52:54 55:47 1:04:35 1:33:38 1:50:05 2:05:24 2:18:56 2:31:13 2:40:40
11:14 10:18 10:20 3:04 4:29 2:33 3:56 2:36 4:24 2:53 8:48 29:03 16:27 15:19 13:32 12:17 9:27

120(45) 116(30) 115(25) 210(15) 106(15) 109(10) 208(10) 103(15) Ziel
3:04:48 3:31:07 3:46:36 3:58:41 4:04:39 4:18:59 4:23:51 4:41:45 4:53:49

24:08 26:19 15:29 12:05 5:58 14:20 4:52 17:54 12:04
3 43 Leibiger J./ Schorisch F Da geht die Post ab! Herren 375 4:59:25 400

205(5) 204(10) 135(5) 131(10) 132(10) 133(10) 136(10) 137(5) 138(10) 134(5) 102(10) 103(15) 106(15) 210(15) 120(45) 116(30) 115(25)
4:48 15:00 32:00 34:34 38:40 41:50 45:35 49:07 52:44 55:43 1:08:11 1:23:58 1:42:46 1:51:41 2:08:40 2:27:29 2:42:24
4:48 10:12 17:00 2:34 4:06 3:10 3:45 3:32 3:37 2:59 12:28 15:47 18:48 8:55 16:59 18:49 14:55

119(35) 118(25) 117(25) 112(20) 113(25) 208(10) Ziel
3:04:21 3:21:43 3:44:57 3:57:57 4:38:42 4:48:49 4:59:25

21:57 17:22 23:14 13:00 40:45 10:07 10:36
4 23 Engelhardt C./ Gramm C. Das MUSS hier sein Senioren 360 4:57:26 385

205(5) 112(20) 111(20) 117(25) 118(25) 119(35) 113(25) 115(25) 116(30) 120(45) 210(15) 106(15) 109(10) 208(10) 103(15) 102(10) 133(10)
5:57 29:47 45:26 1:01:32 1:30:57 1:40:37 1:59:08 2:19:35 2:33:32 2:43:58 3:05:31 3:10:49 3:26:34 3:32:19 3:49:45 4:09:50 4:26:22
5:57 23:50 15:39 16:06 29:25 9:40 18:31 20:27 13:57 10:26 21:33 5:18 15:45 5:45 17:26 20:05 16:32

136(10) 204(10) Ziel
4:33:27 4:44:32 4:57:26

7:05 11:05 12:54
5 35 Machemehl M/ Teichmann T -- Mixed 345 4:50:19 370

205(5) 208(10) 109(10) 106(15) 210(15) 120(45) 116(30) 115(25) 119(35) 118(25) 117(25) 113(25) 204(10) 138(10) 137(5) 136(10) 131(10)
6:39 22:05 28:08 42:25 53:47 1:09:48 1:32:42 1:51:17 2:14:39 2:31:34 3:00:29 3:18:30 3:40:13 3:54:33 4:01:26 4:04:17 4:08:26
6:39 15:26 6:03 14:17 11:22 16:01 22:54 18:35 23:22 16:55 28:55 18:01 21:43 14:20 6:53 2:51 4:09

132(10) 133(10) 134(5) 102(10) Ziel
4:13:56 4:17:18 4:22:34 4:36:26 4:50:19

5:30 3:22 5:16 13:52 13:53
6 34 Becker J./ Schewe I. 100plus Senioren 340 4:50:19 365

205(5) 204(10) 135(5) 131(10) 132(10) 133(10) 136(10) 137(5) 138(10) 134(5) 102(10) 103(15) 106(15) 210(15) 116(30) 120(45) 119(35)
6:34 16:53 29:20 34:26 39:26 42:44 49:05 53:44 59:19 1:02:24 1:15:12 1:32:06 1:52:26 2:01:06 2:21:22 2:31:18 3:10:03
6:34 10:19 12:27 5:06 5:00 3:18 6:21 4:39 5:35 3:05 12:48 16:54 20:20 8:40 20:16 9:56 38:45

118(25) 117(25) 113(25) 109(10) 208(10) Ziel
3:27:02 3:58:13 4:13:26 4:32:09 4:37:25 4:50:19

16:59 31:11 15:13 18:43 5:16 12:54
7 22 Hartung T./ Pilz M. Alternative Kartenhalter Herren 330 4:40:16 355

205(5) 204(10) 112(20) 111(20) 117(25) 113(25) 118(25) 119(35) 115(25) 116(30) 120(45) 210(15) 106(15) 109(10) 208(10) 103(15) Ziel
13:15 24:28 57:52 1:18:08 1:38:00 1:53:36 2:07:28 2:17:27 2:49:48 3:05:56 3:16:13 3:33:54 3:41:21 4:00:14 4:05:52 4:26:54 4:40:16
13:15 11:13 33:24 20:16 19:52 15:36 13:52 9:59 32:21 16:08 10:17 17:41 7:27 18:53 5:38 21:02 13:22

8 28 Hennig C./ Hennig J. Turbo Hennen Mixed 330 5:00:04 355
205(5) 112(20) 117(25) 118(25) 119(35) 115(25) 116(30) 120(45) 210(15) 106(15) 109(10) 208(10) 204(10) 138(10) 137(5) 136(10) 132(10)
14:13 43:04 1:07:22 1:23:12 1:35:55 1:59:59 2:16:19 2:29:21 2:48:33 2:54:47 3:16:40 3:22:28 3:55:45 4:09:11 4:15:13 4:18:39 4:22:19
14:13 28:51 24:18 15:50 12:43 24:04 16:20 13:02 19:12 6:14 21:53 5:48 33:17 13:26 6:02 3:26 3:40

133(10) 134(5) 102(10) Ziel
4:26:19 4:32:19 4:46:09 5:00:04

4:00 6:00 13:50 13:55
9 48 Sausner D./ Zelenin A. Vier Gaspedale Herren 325 4:59:06 350

102(10) 131(10) 135(5) 136(10) 137(5) 132(10) 133(10) 134(5) 138(10) 204(10) 112(20) 111(20) 117(25) 118(25) 119(35) 120(45) 210(15)
23:55 39:36 43:25 47:00 50:42 53:34 57:26 1:02:12 1:06:11 1:21:34 1:52:25 2:14:05 2:32:57 2:52:12 3:03:07 3:31:12 3:47:35
23:55 15:41 3:49 3:35 3:42 2:52 3:52 4:46 3:59 15:23 30:51 21:40 18:52 19:15 10:55 28:05 16:23

106(15) 109(10) 208(10) 205(5) 103(15) Ziel
3:56:17 4:13:37 4:18:41 4:32:11 4:47:12 4:59:06

8:42 17:20 5:04 13:30 15:01 11:54
10 37 Schrader M./ Fenske A. Operation "schnelle Runde" Herren 315 4:51:04 340

205(5) 204(10) 102(10) 103(15) 208(10) 109(10) 106(15) 210(15) 115(25) 116(30) 120(45) 119(35) 118(25) 117(25) 111(20) 112(20) Ziel
4:55 16:54 29:02 48:04 1:11:50 1:18:31 1:32:39 1:42:10 2:05:33 2:20:16 2:41:15 3:16:53 3:34:30 4:00:41 4:12:09 4:26:17 4:51:04
4:55 11:59 12:08 19:02 23:46 6:41 14:08 9:31 23:23 14:43 20:59 35:38 17:37 26:11 11:28 14:08 24:47

11 1 Schewe / Meyer-Degering Conti Black and Beauty Herren 305 4:46:16 330
205(5) 204(10) 136(10) 135(5) 131(10) 132(10) 133(10) 137(5) 134(5) 138(10) 102(10) 103(15) 106(15) 210(15) 116(30) 120(45) 119(35)

7:39 18:47 33:54 38:33 44:33 49:45 53:45 1:02:27 1:09:30 1:15:37 1:27:44 1:45:14 2:09:32 2:21:32 2:45:47 2:58:18 3:42:02
7:39 11:08 15:07 4:39 6:00 5:12 4:00 8:42 7:03 6:07 12:07 17:30 24:18 12:00 24:15 12:31 43:44

118(25) 113(25) 208(10) Ziel
4:03:43 4:19:25 4:33:45 4:46:16

21:41 15:42 14:20 12:31
12 32 Dähnn M./ Eyermann E. biking for beer Herren 295 4:37:29 320

205(5) 102(10) 134(5) 138(10) 137(5) 136(10) 133(10) 132(10) 135(5) 131(10) 204(10) 112(20) 111(20) 117(25) 118(25) 119(35) 120(45)
6:25 18:30 33:04 38:25 46:54 49:58 54:30 57:21 1:02:32 1:06:36 1:24:37 2:02:39 2:29:01 2:50:08 3:04:47 3:18:24 3:49:05
6:25 12:05 14:34 5:21 8:29 3:04 4:32 2:51 5:11 4:04 18:01 38:02 26:22 21:07 14:39 13:37 30:41

210(15) 109(10) 208(10) Ziel
4:09:01 4:19:32 4:24:43 4:37:29

19:56 10:31 5:11 12:46



28.HARZ-MTBO am 20.Oktober 2019 in Quarmbeck So 20.10.2019 14:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Verein Kat Pkt Zeit Str Erg

5-h-Score  (53) 25 P  405 Pkt 5:00:00 (Forts.)

1 40 Huster M./ Ries I. Hase und Igel Herren 405 4:30:34 430

13 20 Luig H./ Meißner F. -- Senioren 295 4:42:58 320
205(5) 208(10) 109(10) 106(15) 210(15) 120(45) 116(30) 115(25) 119(35) 118(25) 117(25) 111(20) 204(10) 102(10) 103(15) Ziel

7:38 24:02 30:36 44:39 53:48 1:13:00 1:33:40 1:51:00 2:14:11 2:44:07 3:15:21 3:26:29 3:50:36 4:07:41 4:29:16 4:42:58
7:38 16:24 6:34 14:03 9:09 19:12 20:40 17:20 23:11 29:56 31:14 11:08 24:07 17:05 21:35 13:42

14 29 Jünger R./ Reichelt D. Zwewwellewwerworscht ML Herren 295 5:04:42 -4 316
205(5) 208(10) 109(10) 106(15) 210(15) 120(45) 116(30) 115(25) 113(25) 118(25) 119(35) 117(25) 112(20) 204(10) Ziel

9:14 26:33 33:20 47:36 58:43 1:15:49 1:40:47 2:03:01 2:34:59 2:50:22 3:07:29 4:03:43 4:16:30 4:48:00 5:04:42
9:14 17:19 6:47 14:16 11:07 17:06 24:58 22:14 31:58 15:23 17:07 56:14 12:47 31:30 16:42

15 53 Krause M./ J.Wissing Ein lustiger Ausflug Herren 290 4:58:10 315
205(5) 204(10) 111(20) 117(25) 118(25) 119(35) 115(25) 116(30) 120(45) 210(15) 109(10) 208(10) 103(15) 102(10) 138(10) Ziel

9:39 20:31 1:04:56 1:24:56 1:43:46 1:56:47 2:23:23 2:41:43 2:58:21 3:16:19 3:26:28 3:32:01 3:58:54 4:16:26 4:33:18 4:58:10
9:39 10:52 44:25 20:00 18:50 13:01 26:36 18:20 16:38 17:58 10:09 5:33 26:53 17:32 16:52 24:52

16 47 Gossel H./ Hübner S. Bon Pedale Senioren 280 4:26:39 305
205(5) 204(10) 131(10) 135(5) 132(10) 133(10) 136(10) 137(5) 138(10) 134(5) 102(10) 103(15) 106(15) 210(15) 120(45) 116(30) 115(25)

7:19 19:24 35:04 38:37 43:34 46:53 52:22 57:13 1:02:21 1:05:57 1:20:30 1:39:19 2:01:43 2:10:55 2:30:33 2:52:27 3:13:00
7:19 12:05 15:40 3:33 4:57 3:19 5:29 4:51 5:08 3:36 14:33 18:49 22:24 9:12 19:38 21:54 20:33

113(25) 109(10) 208(10) Ziel
3:44:58 4:07:21 4:14:37 4:26:39

31:58 22:23 7:16 12:02
17 9 Kautzleben M./ Praga A. Los Barbarossos Herren 280 5:01:29 -1 304

205(5) 208(10) 109(10) 210(15) 120(45) 116(30) 115(25) 119(35) 118(25) 113(25) 117(25) 112(20) 204(10) Ziel
10:47 27:44 34:20 43:31 1:08:39 1:31:09 1:48:08 2:16:29 2:42:50 3:04:34 4:03:09 4:19:28 4:44:34 5:01:29
10:47 16:57 6:36 9:11 25:08 22:30 16:59 28:21 26:21 21:44 58:35 16:19 25:06 16:55

18 39 Kärger W./ Merzdorf K. der fette Vogel Mixed 270 4:34:19 295
205(5) 204(10) 111(20) 117(25) 118(25) 119(35) 115(25) 116(30) 120(45) 210(15) 106(15) 109(10) 208(10) Ziel

6:07 20:06 1:09:13 1:35:07 1:56:13 2:14:28 2:41:08 3:03:09 3:22:33 3:43:21 3:50:13 4:15:27 4:21:35 4:34:19
6:07 13:59 49:07 25:54 21:06 18:15 26:40 22:01 19:24 20:48 6:52 25:14 6:08 12:44

19 42 Wegener T./ Kramer C. Stiftung Wadentest Herren 270 4:38:26 295
205(5) 204(10) 102(10) 103(15) 208(10) 109(10) 106(15) 210(15) 116(30) 120(45) 119(35) 118(25) 117(25) 112(20) Ziel

9:06 18:46 29:28 44:42 1:10:59 1:17:43 1:30:56 1:39:42 2:19:52 2:30:31 3:03:14 3:21:51 3:45:10 4:20:21 4:38:26
9:06 9:40 10:42 15:14 26:17 6:44 13:13 8:46 40:10 10:39 32:43 18:37 23:19 35:11 18:05

20 7 Turek M./ Straube H. USV TU Dresden Schiefe Helme Mixed 270 4:49:31 295
205(5) 204(10) 138(10) 137(5) 136(10) 135(5) 131(10) 132(10) 133(10) 134(5) 102(10) 103(15) 106(15) 210(15) 120(45) 116(30) 115(25)

6:44 18:51 33:26 39:27 42:51 47:20 51:06 57:42 1:01:47 1:07:19 1:27:40 1:46:46 2:25:04 2:35:59 3:01:32 3:24:55 3:44:57
6:44 12:07 14:35 6:01 3:24 4:29 3:46 6:36 4:05 5:32 20:21 19:06 38:18 10:55 25:33 23:23 20:02

113(25) 208(10) Ziel
4:22:45 4:36:33 4:49:31

37:48 13:48 12:58
21 33 Schönfeld U./ von Gaza A Harzsturm Damen 270 4:57:19 295

205(5) 204(10) 138(10) 134(5) 133(10) 132(10) 131(10) 135(5) 136(10) 137(5) 102(10) 103(15) 106(15) 210(15) 120(45) 116(30) 115(25)
11:12 23:36 39:27 43:58 51:03 55:02 1:01:10 1:05:14 1:11:16 1:17:11 1:39:13 2:03:12 2:29:49 2:40:48 3:02:35 3:33:45 3:57:57
11:12 12:24 15:51 4:31 7:05 3:59 6:08 4:04 6:02 5:55 22:02 23:59 26:37 10:59 21:47 31:10 24:12

113(25) 208(10) Ziel
4:29:45 4:44:00 4:57:19

31:48 14:15 13:19
22 8 Knauft B./ Schlichthaar Velominator Herren 260 4:44:18 285

205(5) 204(10) 137(5) 136(10) 135(5) 131(10) 132(10) 133(10) 134(5) 138(10) 102(10) 103(15) 106(15) 210(15) 116(30) 115(25) 118(25)
7:59 19:28 40:00 42:59 48:27 52:10 57:48 1:01:45 1:07:36 1:13:02 1:26:14 1:44:35 2:18:40 2:29:04 2:51:39 3:10:47 3:41:56
7:59 11:29 20:32 2:59 5:28 3:43 5:38 3:57 5:51 5:26 13:12 18:21 34:05 10:24 22:35 19:08 31:09

113(25) 208(10) 109(10) Ziel
3:57:11 4:13:01 4:20:46 4:44:18

15:15 15:50 7:45 23:32
23 19 Blasche J./ Röhner U. frameless Herren 255 4:41:34 280

102(10) 138(10) 134(5) 132(10) 133(10) 131(10) 135(5) 136(10) 137(5) 204(10) 111(20) 117(25) 118(25) 119(35) 115(25) 210(15) 109(10)
20:42 35:34 38:48 47:03 51:46 57:33 1:01:06 1:05:52 1:10:38 1:23:08 2:12:11 2:37:02 2:50:44 3:06:23 3:40:35 3:57:52 4:09:51
20:42 14:52 3:14 8:15 4:43 5:47 3:33 4:46 4:46 12:30 49:03 24:51 13:42 15:39 34:12 17:17 11:59

208(10) 205(5) Ziel
4:17:20 4:35:45 4:41:34

7:29 18:25 5:49
24 27 Grünwald M./ Wissing R. Die Frösche Herren 255 4:46:56 280

205(5) 204(10) 111(20) 117(25) 118(25) 119(35) 115(25) 116(30) 120(45) 210(15) 109(10) 208(10) Ziel
9:18 22:05 1:12:52 1:36:19 1:58:53 2:17:03 2:46:31 3:21:15 3:54:08 4:14:19 4:25:08 4:33:56 4:46:56
9:18 12:47 50:47 23:27 22:34 18:10 29:28 34:44 32:53 20:11 10:49 8:48 13:00

25 10 Richling P./ Schneider J USG Chemnitz Mixed 255 4:56:01 280
103(15) 106(15) 210(15) 116(30) 115(25) 109(10) 208(10) 113(25) 112(20) 204(10) 137(5) 136(10) 135(5) 131(10) 132(10) 133(10) 134(5)

20:27 44:46 56:52 1:22:34 1:44:44 1:59:45 2:09:16 2:34:46 3:04:27 3:25:32 3:47:12 3:49:48 3:54:40 3:58:04 4:02:53 4:06:53 4:13:29
20:27 24:19 12:06 25:42 22:10 15:01 9:31 25:30 29:41 21:05 21:40 2:36 4:52 3:24 4:49 4:00 6:36

138(10) 102(10) 205(5) Ziel
4:19:03 4:35:41 4:51:21 4:56:01

5:34 16:38 15:40 4:40
26 52 Schirbach D./ Günther K. Potdsamer Kartoffeln Herren 250 4:51:13 275

208(10) 109(10) 106(15) 210(15) 120(45) 119(35) 118(25) 113(25) 205(5) 204(10) 136(10) 137(5) 138(10) 134(5) 102(10) 103(15) Ziel
20:04 27:01 41:41 51:39 1:11:01 1:51:17 2:09:56 2:27:31 2:46:25 3:01:24 3:22:04 3:28:51 3:37:06 3:45:41 4:04:17 4:37:03 4:51:13
20:04 6:57 14:40 9:58 19:22 40:16 18:39 17:35 18:54 14:59 20:40 6:47 8:15 8:35 18:36 32:46 14:10



28.HARZ-MTBO am 20.Oktober 2019 in Quarmbeck So 20.10.2019 14:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Verein Kat Pkt Zeit Str Erg

5-h-Score  (53) 25 P  405 Pkt 5:00:00 (Forts.)

1 40 Huster M./ Ries I. Hase und Igel Herren 405 4:30:34 430

27 4 Ritter A. / Ritter F. Ritter-Frauen Damen 250 4:58:24 275
205(5) 204(10) 138(10) 137(5) 136(10) 131(10) 133(10) 132(10) 134(5) 102(10) 103(15) 106(15) 210(15) 120(45) 116(30) 115(25) 109(10)
11:00 25:35 47:17 54:08 57:56 1:03:08 1:09:47 1:14:25 1:22:15 1:41:20 2:07:39 2:37:30 2:55:30 3:22:07 3:50:41 4:18:26 4:38:56
11:00 14:35 21:42 6:51 3:48 5:12 6:39 4:38 7:50 19:05 26:19 29:51 18:00 26:37 28:34 27:45 20:30

208(10) Ziel
4:45:00 4:58:24

6:04 13:24
28 18 Berthold J./ Schneider M Ilsenburger Bikemaster Senioren 270 5:12:45 -29 266

205(5) 102(10) 138(10) 134(5) 133(10) 132(10) 131(10) 135(5) 136(10) 137(5) 204(10) 208(10) 109(10) 210(15) 106(15) 120(45) 119(35)
7:09 21:01 41:07 45:28 51:51 55:16 1:01:12 1:05:15 1:10:09 1:19:06 1:34:00 1:59:35 2:14:28 2:23:26 2:29:31 2:57:24 3:30:05
7:09 13:52 20:06 4:21 6:23 3:25 5:56 4:03 4:54 8:57 14:54 25:35 14:53 8:58 6:05 27:53 32:41

118(25) 117(25) Ziel
3:45:29 4:51:11 5:12:45

15:24 1:05:42 21:34
29 6 Krämers K./ Stappert R. Nordlichter-Express Herren 235 4:54:01 260

103(15) 102(10) 134(5) 133(10) 132(10) 131(10) 135(5) 136(10) 137(5) 138(10) 204(10) 111(20) 117(25) 118(25) 115(25) 210(15) 109(10)
21:33 40:14 1:03:33 1:12:24 1:15:35 1:21:12 1:27:20 1:34:40 1:41:29 1:48:03 2:00:01 2:49:10 3:13:54 3:29:49 4:01:49 4:19:10 4:29:45
21:33 18:41 23:19 8:51 3:11 5:37 6:08 7:20 6:49 6:34 11:58 49:09 24:44 15:55 32:00 17:21 10:35

208(10) 205(5) Ziel
4:35:40 4:49:23 4:54:01

5:55 13:43 4:38
30 15 Siebert T./ Siebert F. Nutheboten / OLV Potsdam Herren 235 4:55:04 260

205(5) 208(10) 109(10) 106(15) 210(15) 120(45) 119(35) 118(25) 117(25) 111(20) 112(20) 204(10) Ziel
7:46 29:56 39:18 56:37 1:09:07 1:53:13 2:34:01 2:53:10 3:35:10 3:50:12 4:08:18 4:36:23 4:55:04
7:46 22:10 9:22 17:19 12:30 44:06 40:48 19:09 42:00 15:02 18:06 28:05 18:41

31 38 Koch C./ Mota T. MoKo Mixed 255 4:55:02 255
103(15) 106(15) 210(15) 120(45) 116(30) 115(25) 119(35) 118(25) 113(25) 208(10) 109(10) 205(5) Ziel

19:04 45:44 58:16 1:29:54 2:09:49 2:34:39 3:21:49 3:48:35 4:06:05 4:23:57 4:32:00 4:50:41 4:55:02
19:04 26:40 12:32 31:38 39:55 24:50 47:10 26:46 17:30 17:52 8:03 18:41 4:21

32 2 Ulrich R../ Vaupel A. Ulli und Dress Senioren 225 4:50:36 250
205(5) 208(10) 109(10) 106(15) 210(15) 116(30) 120(45) 119(35) 118(25) 117(25) 204(10) Ziel

9:21 28:07 35:23 49:21 58:55 1:33:57 2:07:25 2:46:19 3:10:43 3:59:14 4:33:06 4:50:36
9:21 18:46 7:16 13:58 9:34 35:02 33:28 38:54 24:24 48:31 33:52 17:30

33 11 Stöckel A./ Quendt P. M83 Senioren 225 4:56:14 250
205(5) 204(10) 137(5) 136(10) 135(5) 131(10) 132(10) 133(10) 138(10) 134(5) 102(10) 208(10) 109(10) 210(15) 120(45) 116(30) 115(25)
19:43 36:28 57:12 1:00:51 1:05:36 1:10:59 1:16:58 1:22:11 1:31:32 1:36:11 1:54:13 2:29:21 2:41:41 2:56:19 3:20:02 3:59:27 4:22:56
19:43 16:45 20:44 3:39 4:45 5:23 5:59 5:13 9:21 4:39 18:02 35:08 12:20 14:38 23:43 39:25 23:29

Ziel
4:56:14

33:18
34 54 Göde S./ Gerlach Die sauren Gurken Herren 205 4:42:51 230

205(5) 204(10) 102(10) 103(15) 106(15) 210(15) 120(45) 109(10) 208(10) 113(25) 117(25) 111(20) Ziel
8:15 19:49 1:01:26 1:20:16 1:46:18 1:58:39 2:19:31 2:49:27 2:58:19 3:22:48 3:53:49 4:13:11 4:42:51
8:15 11:34 41:37 18:50 26:02 12:21 20:52 29:56 8:52 24:29 31:01 19:22 29:40

35 49 Mayer F./ Niebsch heruMayern Mixed 200 4:09:10 225
205(5) 204(10) 138(10) 137(5) 136(10) 135(5) 131(10) 132(10) 133(10) 134(5) 102(10) 103(15) 106(15) 210(15) 120(45) 109(10) 208(10)
12:02 23:32 39:41 48:27 51:39 56:52 1:03:59 1:11:11 1:14:27 1:21:09 1:43:14 2:13:57 2:38:56 2:56:23 3:19:25 3:48:29 3:55:56
12:02 11:30 16:09 8:46 3:12 5:13 7:07 7:12 3:16 6:42 22:05 30:43 24:59 17:27 23:02 29:04 7:27

Ziel
4:09:10

13:14
36 24 Rudert A./ Rudert B. IHW Alex Mixed 200 4:37:34 225

205(5) 204(10) 138(10) 137(5) 136(10) 135(5) 131(10) 132(10) 133(10) 134(5) 102(10) 103(15) 106(15) 210(15) 120(45) 109(10) 208(10)
9:07 30:01 47:03 56:09 1:03:08 1:09:44 1:15:23 1:21:58 1:26:46 1:35:43 1:59:15 2:24:51 2:58:15 3:11:45 3:36:13 4:06:57 4:17:29
9:07 20:54 17:02 9:06 6:59 6:36 5:39 6:35 4:48 8:57 23:32 25:36 33:24 13:30 24:28 30:44 10:32
Ziel

4:37:34
20:05

37 5 Kugenbuch I./ Eggert O. Brocken-Riders Herren 200 4:58:31 225
205(5) 204(10) 138(10) 137(5) 136(10) 132(10) 133(10) 134(5) 102(10) 103(15) 106(15) 210(15) 109(10) 208(10) 119(35) 113(25) Ziel

9:35 25:44 42:29 50:00 54:12 1:12:29 1:17:13 1:22:27 1:39:50 2:04:26 2:27:02 2:47:07 3:01:51 3:08:13 3:59:40 4:41:36 4:58:31
9:35 16:09 16:45 7:31 4:12 18:17 4:44 5:14 17:23 24:36 22:36 20:05 14:44 6:22 51:27 41:56 16:55

38 30 Schiele C./ Schütze M. raddoc`s Herren 195 4:17:49 220
102(10) 138(10) 134(5) 133(10) 132(10) 131(10) 135(5) 136(10) 137(5) 204(10) 112(20) 117(25) 118(25) 210(15) 109(10) 208(10) 205(5)

20:24 35:25 39:07 44:07 47:49 53:16 56:11 1:00:14 1:04:06 1:14:44 1:48:31 2:13:17 2:24:41 3:40:13 3:51:24 3:57:16 4:12:46
20:24 15:01 3:42 5:00 3:42 5:27 2:55 4:03 3:52 10:38 33:47 24:46 11:24 1:15:32 11:11 5:52 15:30

Ziel
4:17:49

5:03
39 12 Lippmann D./ Seifert S. TU Dresden Herren 190 4:20:51 215

205(5) 208(10) 109(10) 115(25) 116(30) 120(45) 210(15) 106(15) 103(15) 102(10) 204(10) Ziel
11:13 35:12 42:51 1:21:29 1:45:58 2:03:02 2:23:50 2:36:04 3:02:59 3:31:11 3:56:14 4:20:51
11:13 23:59 7:39 38:38 24:29 17:04 20:48 12:14 26:55 28:12 25:03 24:37
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Pl Stnr Name Verein Kat Pkt Zeit Str Erg

5-h-Score  (53) 25 P  405 Pkt 5:00:00 (Forts.)

1 40 Huster M./ Ries I. Hase und Igel Herren 405 4:30:34 430

40 16 Zaunik T./ Dörries T. Korcula-Gang Mixed 190 4:30:08 215
205(5) 208(10) 109(10) 210(15) 120(45) 119(35) 118(25) 113(25) 204(10) 102(10) Ziel

7:51 35:56 44:51 56:40 1:24:31 2:12:07 2:43:37 3:07:47 3:48:49 4:07:47 4:30:08
7:51 28:05 8:55 11:49 27:51 47:36 31:30 24:10 41:02 18:58 22:21

41 41 Göde D./ Göde L. Genussbiker Mixed 190 4:46:51 215
205(5) 204(10) 131(10) 132(10) 133(10) 102(10) 103(15) 106(15) 210(15) 120(45) 115(25) 109(10) 208(10) Ziel

9:09 22:25 51:15 1:04:00 1:10:57 1:39:57 2:01:35 2:30:24 2:47:17 3:15:39 4:08:09 4:21:43 4:27:20 4:46:51
9:09 13:16 28:50 12:45 6:57 29:00 21:38 28:49 16:53 28:22 52:30 13:34 5:37 19:31

42 50 Wendler M./ Fischer F., Wiesner K. DKW - Wiss.QLB Herren 185 4:54:49 210
208(10) 109(10) 115(25) 116(30) 210(15) 106(15) 103(15) 102(10) 134(5) 133(10) 132(10) 136(10) 137(5) 204(10) 205(5) Ziel

21:05 31:30 55:51 1:34:06 1:55:01 2:02:38 2:34:59 3:08:57 3:35:00 3:42:57 3:49:29 3:57:08 4:08:16 4:28:21 4:50:25 4:54:49
21:05 10:25 24:21 38:15 20:55 7:37 32:21 33:58 26:03 7:57 6:32 7:39 11:08 20:05 22:04 4:24

43 31 von Koch K./ Kramer S. Sportfreundinnen Damen 180 4:39:28 205
205(5) 204(10) 138(10) 134(5) 133(10) 132(10) 131(10) 135(5) 136(10) 137(5) 102(10) 103(15) 106(15) 210(15) 109(10) 208(10) 113(25)
12:22 25:09 54:17 59:00 1:07:29 1:11:04 1:23:09 1:27:42 1:33:33 1:40:50 2:17:13 2:39:59 3:04:12 3:18:05 3:30:39 3:37:36 4:04:18
